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Μαρούσι, 20 -8-2019 

 Αριθμ. Πρωτ. :  129679/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση του τελικού πίνακα αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2019-2020 και 2020 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ του ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την παρ. 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση  Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 122795/Γ1/30-7-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 523) Απόφαση «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής 
Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθμ. 6631/Υ1/20-7-2019 (Β′ 3009) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

10. Την αριθμ. 6631/Υ1/20-7-2019 (Β′ 3009) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

11. Την αριθμ. 66793/H2/26-4-2018 (Β’1487) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
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επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό», όπως ισχύει 

12. Την αριθμ. 73289/Η2/10-5-2019 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για 
απόσπαση εκπαιδευτικών από το σχολικό έτος 201-2020 και από το ημερολογιακό έτος 2020 
Νοτίου Ημισφαιρίου. 

13. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

14. Τα αριθμ. 1/25-7-2019, 2/1-8-2019 και 3/19-8-2019 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής 
Εκπαιδευτικών για απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην παρούσα απόφαση τελικό αξιολογικό πίνακα 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκε με το αριθμ. 3/19-8-2019 Πρακτικό της Επιτροπής 

Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών ευθύνης των Συντονιστικών 

Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, 

Νέας Υόρκης, Καναδά, Κωνσταντινούπολης,  Βερολίνου- Ντύσελντορφ και Μονάχου- Στουτγάρδης 

σχολικού έτους 2019-2020 και 2020 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Σοφίας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 
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1 ΠΕ02 205880 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 135 1 0

2 ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 1 1

3 ΠΕ02 195201 ΚΙΟΣΣΕ ΕΛΕΝΗ 75 1 2

4 ΠΕ02 222173 ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 60 1 0

5 ΠΕ02 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 60 3 0

6 ΠΕ04.01 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 145 1 0

7 ΠΕ04.04 207344 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 0

8 ΠΕ04.04 190235 ΣΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 75 3 0

9 ΠΕ04.04 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 1 0

10 ΠΕ05 227639 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 105 1 0

11 ΠΕ05 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 2 0

12 ΠΕ05 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 105 2 0

13 ΠΕ05 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 1

14 ΠΕ05 198405 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 2

15 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 2 0

16 ΠΕ06 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑΝΑΗ 120 2 0

17 ΠΕ06 571821 ΚΑΠΝΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 105 1 0

18 ΠΕ06 181192 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 105 2 0

19 ΠΕ06 572350 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 95 1 0

20 ΠΕ06 198751 ΤΖΙΒΗ ΒΑΓΙΑ 85 1 0

21 ΠΕ06 213838 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ 85 1 0

22 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 85 2 1

23 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 85 2 2

24 ΠΕ06 612209 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 85 3 0

25 ΠΕ06 615679 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 75 1 1

26 ΠΕ06 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 75 1 2

27 ΠΕ06 224177 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 75 1 3

28 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 4

29 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 3 0

30 ΠΕ06 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 60 2 0

31 ΠΕ06 168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 50 1 1

32 ΠΕ06 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1 2

33 ΠΕ06 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 3

34 ΠΕ06 587316 ΕΠΙΤΗΔΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 1 4

35 ΠΕ06 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 5

36 ΠΕ06 606528 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 6

37 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ 50 2 0

38 ΠΕ06 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 3 0

39 ΠΕ11 227836 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 105 1 0

40 ΠΕ11 580324 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 2 0

41 ΠΕ11 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 65 1 0

42 ΠΕ11 194386 ΛΩΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 2 0

43 ΠΕ11 615954 ΠΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 3 0

44 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 0

45 ΠΕ60 606464 ΓΟΥΤΑ ΕΥΝΙΚΗ 45 1 0

46 ΠΕ60 608712 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 1 0

47 ΠΕ60 576056 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 1 0

48 ΠΕ70 559665 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 65 3 0

49 ΠΕ70 586398 ΠΑΣΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 50 1 0

50 ΠΕ70 586267 ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 50 2 0

51 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 3 0

52 ΠΕ70 581638 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25 1 0

53 ΠΕ70 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 15 2 0

54 ΠΕ70 594923 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 1

55 ΠΕ70 603795 ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 0 1 2

56 ΠΕ70 553601 ΧΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 3

57 ΠΕ70 618384 ΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 4

58 ΠΕ78 216457 ΓΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 3 0

59 ΠΕ78 216464 ΝΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 3 0

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΑΓΓΛΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

60 ΠΕ86 200181 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 150 2 0

61 ΠΕ86 178197 ΠΑΤΣΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105 2 0

62 ΠΕ86 182133 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 0

63 ΠΕ86 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 3 0

64 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 2 0

65 ΠΕ86 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 1 0

66 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 0

67 ΠΕ86 205404 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 0

1 ΠΕ03 170261 ΚΑΤΣΑΜΕΝΗ ΣΥΛΒΙΑ 0 3 0

2 ΠΕ04.02 218686 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 0

3 ΠΕ05 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105 2 0

4 ΠΕ05 170719 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 0

5 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 3 0

1 ΠΕ02 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 3 0

2 ΠΕ02 150737 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3 0

3 ΠΕ02 197145 ΚΟΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15 1 0

4 ΠΕ02 189361 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 0

5 ΠΕ04.01 153124 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 0 1 0

6 ΠΕ04.02 193706 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 45 1 0

7 ΠΕ04.02 170597 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΚΛΑΙΡΗ 35 1 0

8 ΠΕ06 195802 ΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 3 0

9 ΠΕ06 609792 ΒΟΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 1 0

10 ΠΕ06 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 2 0

11 ΠΕ06 171154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 1

12 ΠΕ06 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 2

13 ΠΕ11 214652 ΣΟΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 2 0

14 ΠΕ11 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 1 0

15 ΠΕ11 153268 ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 0

16 ΠΕ11 196347 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 3 0

17 ΠΕ70 605864 ΛΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40 1 0

18 ΠΕ70 577755 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15 1 0

19 ΠΕ70 566207 ΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 0

20 ΠΕ70 565892 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΑ 0 1 0

21 ΠΕ70 582453 ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΗ 0 3 0

1 ΠΕ06 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 1 0

2 ΠΕ11 168616 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 1 0

1 ΠΕ02 222704 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 25 1 0

2 ΠΕ02 167564 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 0 1 0

3 ΠΕ06 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 1 0

4 ΠΕ11 208206 ΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 1 0

5 ΠΕ11 182293 ΖΕΡΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 3 0

6 ΠΕ11 612304 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

7 ΠΕ11 168616 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 3 0

8 ΠΕ60 606140 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΝΙΑ 90 1 0

9 ΠΕ60 587019 ΠΟΥΪΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 10 1 0

10 ΠΕ60 597022 ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 0 1 1

11 ΠΕ60 622602 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 0 1 2

12 ΠΕ70 594582 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 0

13 ΠΕ70 568033 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 1 0

14 ΠΕ70 589128 ΠΡΕΜΠΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 0 1 1

15 ΠΕ70 610828 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 2

16 ΠΕ86 200011 ΜΠΑΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30 1 0

1 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 1 0

2 ΠΕ70 570494 ΠΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 0

3 ΠΕ70 621984 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 1 0

4 ΠΕ70 621832 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΑΛΑΤΙΑ 0 1 0

ΑΙΘΙΟΠΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΑΛΒΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

5 ΠΕ70 614178 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 3 0

1 ΠΕ70 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2 0

2 ΠΕ70 614146 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 3 0

3 ΠΕ70 607209 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

4 ΠΕ70 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 2 0

1 ΠΕ02 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 2 0

2 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 100 1 0

3 ΠΕ60 595379 ΣΑΚΕΛΛΑΚΗ ΚΟΚΟΝΙΤΣΑ 70 2 0

4 ΠΕ70 594374 ΑΚΡΙΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 55 1 0

5 ΠΕ70 563877 ΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 1 0

6 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 3 0

1 ΠΕ02 222187 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 25 2 0

2 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 40 3 0

3 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 0

4 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 70 1 0

5 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 0

6 ΠΕ70 593045 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 3 0

7 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 0

8 ΠΕ70 588430 ΝΑΟΥΜΗ - ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 0

1 ΠΕ02 220621 ΦΑΡΑΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 0

2 ΠΕ03 183733 ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 3 0

3 ΠΕ03 170261 ΚΑΤΣΑΜΕΝΗ ΣΥΛΒΙΑ 30 1 0

4 ΠΕ03 217820 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 2 0

5 ΠΕ04.01 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 135 2 0

6 ΠΕ04.02 218686 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 0

7 ΠΕ05 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 155 1 0

8 ΠΕ05 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 135 1 0

9 ΠΕ05 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 1 0

10 ΠΕ05 198344 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 100 1 0

11 ΠΕ05 198405 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 1

12 ΠΕ05 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 1 2

13 ΠΕ05 223988 ΠΙΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 1 0

14 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 0

15 ΠΕ05 180820 ΚΟΡΚΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 1 0

16 ΠΕ05 170719 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50 1 0

17 ΠΕ05 180727 ΒΑΪΤΣΑΡΑ ΠΗΛΙΑΔΑ 50 1 0

18 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 50 2 0

19 ΠΕ06 623000 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 1

20 ΠΕ06 198429 ΑΓΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 105 1 2

21 ΠΕ06 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 3

22 ΠΕ06 571821 ΚΑΠΝΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 105 2 0

23 ΠΕ06 181192 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 105 3 0

24 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 60 2 0

25 ΠΕ06 165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 60 3 0

26 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 0

27 ΠΕ06 165207 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 55 3 0

28 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 3 1

29 ΠΕ06 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 55 3 2

30 ΠΕ06 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 0

31 ΠΕ60 606367 ΣΙΔΕΡΑ ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 105 1 0

32 ΠΕ60 606464 ΓΟΥΤΑ ΕΥΝΙΚΗ 75 2 0

33 ΠΕ60 595379 ΣΑΚΕΛΛΑΚΗ ΚΟΚΟΝΙΤΣΑ 70 3 0

34 ΠΕ60 702688 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 60 2 0

35 ΠΕ70 614052 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 85 1 0

36 ΠΕ70 702554 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 85 2 0

37 ΠΕ70 580620 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 3 0

38 ΠΕ78 161303 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΑΥΣΤΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΒΕΛΓΙΟ
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

39 ΠΕ78 216464 ΝΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 2 0

40 ΠΕ80 205038 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 3 0

41 ΠΕ80 191493 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 75 1 0

42 ΠΕ80 200596 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 1 0

43 ΠΕ86 200181 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 120 1 0

44 ΠΕ86 199691 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 105 1 1

45 ΠΕ86 178197 ΠΑΤΣΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105 1 2

46 ΠΕ86 191049 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 70 1 0

47 ΠΕ86 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 3 0

1 ΠΕ01 189053 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 35 3 0

2 ΠΕ01 192762 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 3 1

3 ΠΕ01 209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 3 2

4 ΠΕ02 195201 ΚΙΟΣΣΕ ΕΛΕΝΗ 25 2 0

5 ΠΕ02 183576 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΔΙΟΓΕΝΙΑ 0 3 0

6 ΠΕ04.04 207344 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 0

7 ΠΕ06 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑΝΑΗ 70 1 0

8 ΠΕ06 198751 ΤΖΙΒΗ ΒΑΓΙΑ 35 2 0

9 ΠΕ06 213838 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ 35 2 0

10 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 0

11 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 25 2 0

12 ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 3 0

13 ΠΕ06 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 1 0

14 ΠΕ06 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 1

15 ΠΕ06 168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 0 2 2

16 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ 0 3 1

17 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 3 2

18 ΠΕ06 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 3

19 ΠΕ11 227836 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 55 2 0

20 ΠΕ11 182293 ΖΕΡΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 2 0

21 ΠΕ11 580324 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 0

22 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 0

23 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 0

24 ΠΕ11 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 15 2 0

25 ΠΕ11 208149 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 0

26 ΠΕ11 194386 ΛΩΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 3 0

27 ΠΕ11 134885 ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 0 3 0

28 ΠΕ60 589803 ΤΖΙΝΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 0

29 ΠΕ60 576056 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 2 0

30 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 0

31 ΠΕ70 591293 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 55 3 0

32 ΠΕ70 702496 ΖΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 20 1 0

33 ΠΕ70 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 1 1

34 ΠΕ70 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 10 1 2

35 ΠΕ70 586267 ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 0

36 ΠΕ70 614439 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΘΗΝΑ 0 1 0

37 ΠΕ70 605672 ΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 0

38 ΠΕ70 561945 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 0

39 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 2 0

40 ΠΕ70 566207 ΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 0

41 ΠΕ70 568933 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 3 0

42 ΠΕ78 174434 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 3 0

43 ΠΕ78 216457 ΓΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 0

44 ΠΕ80 229290 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ 25 1 0

45 ΠΕ80 161673 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ 15 2 0

46 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 1 0

47 ΠΕ86 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 0

48 ΠΕ86 182133 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 2 0

49 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 2 0

50 ΠΕ86 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 0

1 ΠΕ60 574395 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 40 2 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

2 ΠΕ60 700299 ΟΥΝΑΣ-ΤΣΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 0

3 ΠΕ60 602917 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 0

4 ΠΕ60 597022 ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 0 3 0

5 ΠΕ70 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 40 1 0

6 ΠΕ70 613221 ΜΠΕΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 1 0

7 ΠΕ70 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 15 1 0

8 ΠΕ70 560825 ΤΖΩΡΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 0

9 ΠΕ70 561945 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 1

10 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3 2

1 ΠΕ02 220523 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 105 1 0

2 ΠΕ02 173371 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 105 1 0

3 ΠΕ02 211982 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 1 1

4 ΠΕ02 197467 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 1 2

5 ΠΕ60 606464 ΓΟΥΤΑ ΕΥΝΙΚΗ 75 3 0

6 ΠΕ70 612982 ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 90 1 0

1 ΠΕ02 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 55 3 0

2 ΠΕ70 582453 ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΗ 0 1 0

3 ΠΕ70 577799 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 1

4 ΠΕ70 561211 ΣΤΑΜΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 2

1 ΠΕ02 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 1 0

2 ΠΕ04.01 701538 ΤΡΙΓΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 1 0

3 ΠΕ04.04 213310 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 0

4 ΠΕ06 195802 ΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 0

5 ΠΕ07 224421 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 105 1 0

6 ΠΕ07 219504 ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 1 0

7 ΠΕ07 220799 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 80 2 0

8 ΠΕ07 219491 ΜΑΝΑΒΗ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 60 2 0

9 ΠΕ07 224390 ΚΑΪΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 60 2 0

10 ΠΕ07 704276 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 50 1 0

11 ΠΕ07 176824 ΜΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 2 0

12 ΠΕ11 181615 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 1 0

13 ΠΕ11 592526 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 35 2 0

14 ΠΕ11 577507 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 30 1 0

15 ΠΕ70 613914 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 1 0

16 ΠΕ70 702554 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 85 3 0

17 ΠΕ70 580620 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 1 0

18 ΠΕ70 578665 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 2 0

19 ΠΕ70 614356 ΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 40 1 0

20 ΠΕ70 607302 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 35 1 0

21 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 2 0

22 ΠΕ79.01 204537 ΜΠΕΪΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 110 1 0

23 ΠΕ79.01 702476 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 85 1 0

24 ΠΕ80 205038 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 1 0

25 ΠΕ86 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 1

26 ΠΕ86 308211 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1 2

1 ΠΕ01 189053 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 35 2 0

2 ΠΕ01 209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 1

3 ΠΕ01 192762 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 2

4 ΠΕ02 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 1 0

5 ΠΕ02 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 30 2 0

6 ΠΕ02 195070 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 25 1 0

7 ΠΕ02 150737 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 0

8 ΠΕ02 221849 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 0

9 ΠΕ02 183576 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΔΙΟΓΕΝΙΑ 0 2 1

10 ΠΕ02 212246 ΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 2

11 ΠΕ03 183733 ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 1 0

12 ΠΕ03 206981 ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 0

13 ΠΕ03 222849 ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΓΑΛΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

14 ΠΕ03 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ 0 2 1

15 ΠΕ04.01 218520 ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25 1 0

16 ΠΕ04.04 190235 ΣΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 25 1 0

17 ΠΕ04.04 207344 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 0

18 ΠΕ04.04 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 2 0

19 ΠΕ04.05 227524 ΚΟΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 2 0

20 ΠΕ06 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 55 1 0

21 ΠΕ06 165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 30 2 0

22 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 30 3 0

23 ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 0

24 ΠΕ06 213608 ΒΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 0

25 ΠΕ06 609024 ΠΑΙΔΟΚΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 2 0

26 ΠΕ06 572289 ΒΗΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 1

27 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 2 2

28 ΠΕ06 171154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 1

29 ΠΕ06 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 3 2

30 ΠΕ11 574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 2 0

31 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 0

32 ΠΕ11 134885 ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 0 1 0

33 ΠΕ60 608616 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 0

34 ΠΕ60 616353 ΖΙΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

35 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 2 1

36 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 2

37 ΠΕ70 604444 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 1 0

38 ΠΕ70 591293 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 55 2 0

39 ΠΕ70 614052 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 2 0

40 ΠΕ70 598144 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 0

41 ΠΕ70 581933 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 3 0

42 ΠΕ70 599967 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 2 1

43 ΠΕ70 577768 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30 2 2

44 ΠΕ70 700087 ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 1 0

45 ΠΕ70 601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 2 1

46 ΠΕ70 600867 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 25 2 2

47 ΠΕ70 591165 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 3

48 ΠΕ70 593045 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 0

49 ΠΕ70 570494 ΠΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3 0

50 ΠΕ70 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3 0

51 ΠΕ70 589226 ΑΡΒΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 2 0

52 ΠΕ70 581284 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 0

53 ΠΕ70 605269 ΛΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 0

54 ΠΕ70 575282 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 0

55 ΠΕ70 586398 ΠΑΣΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 0 2 0

56 ΠΕ70 613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 2 1

57 ΠΕ70 594991 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 2

58 ΠΕ70 563036 ΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 2 0

59 ΠΕ70 568933 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 2 1

60 ΠΕ70 604358 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 2 2

61 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 3 0

62 ΠΕ70 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 3 1

63 ΠΕ70 553601 ΧΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 3 2

64 ΠΕ78 161303 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 0

65 ΠΕ78 174434 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 1 0

66 ΠΕ78 216464 ΝΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 1 0

67 ΠΕ78 216457 ΓΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 0

68 ΠΕ80 225320 ΚΟΥΚ ΤΙΝΑ ΛΟΥΪΖΑ 75 1 0

69 ΠΕ80 200596 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2 0

70 ΠΕ80 188701 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 0 1 0

71 ΠΕ86 191049 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 70 2 0

72 ΠΕ86 172654 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 55 1 0

73 ΠΕ86 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 0

74 ΠΕ86 200922 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 1

75 ΠΕ86 200829 ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 25 2 2
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

76 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 3 0

77 ΠΕ86 205601 ΤΡΙΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 1

78 ΠΕ86 209286 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 2

79 ΠΕ86 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 0

80 ΠΕ86 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 0

81 ΠΕ86 205404 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 0

1 ΠΕ02 222782 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 0 1 0

2 ΠΕ06 184359 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 85 1 0

3 ΠΕ06 195802 ΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 2 0

4 ΠΕ06 609825 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 55 1 0

5 ΠΕ07 214064 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 105 1 0

6 ΠΕ07 224421 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 105 2 0

7 ΠΕ07 700013 ΜΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 80 1 0

8 ΠΕ07 220799 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 80 1 0

9 ΠΕ07 219491 ΜΑΝΑΒΗ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 60 1 0

10 ΠΕ07 224390 ΚΑΪΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 60 1 0

11 ΠΕ07 176824 ΜΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 0

12 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 1 0

13 ΠΕ11 181615 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 2 0

14 ΠΕ11 592526 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 35 1 0

15 ΠΕ60 702688 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΟΦΙΑ 60 1 0

16 ΠΕ70 594969 ΣΤΑΘΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 0

17 ΠΕ70 560195 ΣΙΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 65 1 0

18 ΠΕ70 580620 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65 2 0

19 ΠΕ70 578665 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 1 0

20 ΠΕ70 607302 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 35 2 0

21 ΠΕ70 604477 ΓΚΙΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 0

22 ΠΕ70 601356 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 0

23 ΠΕ70 584301 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 1 0

24 ΠΕ80 205038 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 85 2 0

25 ΠΕ83 215927 ΑΡΑΠΗ ΑΝΝΑ 105 1 0

26 ΠΕ86 215534 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 50 1 0

27 ΠΕ86 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2 0

1 ΠΕ01 189053 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 35 1 0

2 ΠΕ01 192762 ΔΟΥΡΔΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 1

3 ΠΕ01 209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 2 2

4 ΠΕ02 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 30 1 0

5 ΠΕ02 195201 ΚΙΟΣΣΕ ΕΛΕΝΗ 25 3 0

6 ΠΕ02 212246 ΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 1

7 ΠΕ02 183576 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΔΙΟΓΕΝΙΑ 0 1 2

8 ΠΕ03 202176 ΓΚΑΒΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 0

9 ΠΕ03 183733 ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35 2 0

10 ΠΕ03 206981 ΚΕΦΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 0

11 ΠΕ03 223232 ΤΣΙΟΝΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 1 0

12 ΠΕ03 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ 0 1 2

13 ΠΕ03 170261 ΚΑΤΣΑΜΕΝΗ ΣΥΛΒΙΑ 0 2 0

14 ΠΕ03 222849 ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 0

15 ΠΕ04.01 218520 ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25 2 0

16 ΠΕ04.04 190235 ΣΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 25 2 0

17 ΠΕ04.04 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 3 0

18 ΠΕ04.05 227524 ΚΟΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 0

19 ΠΕ06 165207 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 55 2 0

20 ΠΕ06 571821 ΚΑΠΝΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 55 3 0

21 ΠΕ06 213838 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ 35 3 0

22 ΠΕ06 165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 30 1 0

23 ΠΕ06 184323 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 0

24 ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 2 0

25 ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 2 0

26 ΠΕ06 609024 ΠΑΙΔΟΚΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 0

27 ΠΕ06 572289 ΒΗΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

28 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 1 2

29 ΠΕ06 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 2 0

30 ΠΕ06 570143 ΓΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3 0

31 ΠΕ11 574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 1 0

32 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 0

33 ΠΕ11 580324 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 3 0

34 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 0

35 ΠΕ11 194386 ΛΩΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 0

36 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ 0 1 1

37 ΠΕ11 583643 ΤΟΥΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 2

38 ΠΕ11 134885 ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 0 2 0

39 ΠΕ60 608616 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 2 0

40 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 1

41 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 1 2

42 ΠΕ60 616353 ΖΙΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 0

43 ΠΕ70 591293 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 55 1 0

44 ΠΕ70 604444 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 2 0

45 ΠΕ70 614052 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 3 0

46 ΠΕ70 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 40 1 0

47 ΠΕ70 581933 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 1 0

48 ΠΕ70 598144 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 3 0

49 ΠΕ70 577768 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30 1 1

50 ΠΕ70 599967 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 1 2

51 ΠΕ70 591165 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 1

52 ΠΕ70 601011 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25 1 2

53 ΠΕ70 593045 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 0

54 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 0

55 ΠΕ70 600867 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 25 3 0

56 ΠΕ70 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 15 1 0

57 ΠΕ70 589226 ΑΡΒΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 0

58 ΠΕ70 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 10 2 1

59 ΠΕ70 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 2 2

60 ΠΕ70 594991 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 1 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Γ2

61 ΠΕ70 613677 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 1 2 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Γ2

62 ΠΕ70 604358 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 1 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Β2

63 ΠΕ70 568933 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 1 2 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Β2

64 ΠΕ70 586676 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 0 1 3 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Β2

65 ΠΕ70 605647 ΣΑΚΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 0 1 4 ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑ Β2

66 ΠΕ70 605269 ΛΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 0

67 ΠΕ70 553601 ΧΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 2 0

68 ΠΕ70 586398 ΠΑΣΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 0 3 0

69 ΠΕ78 161303 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 0

70 ΠΕ78 174434 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 2 0

71 ΠΕ80 200596 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 3 0

72 ΠΕ80 161673 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ 15 3 0

73 ΠΕ82 703684 ΒΟΡΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 90 1 0

74 ΠΕ82 191681 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 1 0

75 ΠΕ82 187001 ΣΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 0

76 ΠΕ86 191049 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 70 3 0

77 ΠΕ86 199691 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 0

78 ΠΕ86 209071 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40 1 0

79 ΠΕ86 216891 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35 3 0

80 ΠΕ86 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 0

81 ΠΕ86 200829 ΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 1

82 ΠΕ86 200922 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 2

83 ΠΕ86 205087 ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 0 1 0

84 ΠΕ86 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 3 0

1 ΠΕ70 605672 ΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 0

1 ΠΕ02 226515 ΚΑΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60 1 0

2 ΠΕ60 595379 ΣΑΚΕΛΛΑΚΗ ΚΟΚΟΝΙΤΣΑ 120 1 0

ΔΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΕΛΒΕΤΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

3 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 100 2 0

4 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 0

5 ΠΕ70 614656 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 0

6 ΠΕ70 561590 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 0

7 ΠΕ70 618040 ΤΟΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 1 0

8 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 70 2 0

9 ΠΕ70 613986 ΣΑΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 65 1 0

10 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 0

1 ΠΕ02 222187 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 25 1 0

2 ΠΕ60 622391 ΚΑΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 1

3 ΠΕ60 619669 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 2

4 ΠΕ70 581933 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 2 0

5 ΠΕ70 702558 ΕΓΡΕ ΑΝΝΑ 0 1 0

6 ΠΕ70 561945 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 0

1 ΠΕ70 617836 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 0

2 ΠΕ70 613221 ΜΠΕΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 3 0

3 ΠΕ70 581284 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 0

1 ΠΕ06 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 1 0

1 ΠΕ06 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 70 3 0

1 ΠΕ03 217999 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 0

2 ΠΕ03 222849 ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 3 0

3 ΠΕ06 181192 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 105 1 0

4 ΠΕ06 213632 ΓΚΕΛΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 95 1 0

5 ΠΕ06 213675 ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 85 1 1

6 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 85 1 2

7 ΠΕ06 612209 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 85 2 0

8 ΠΕ06 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 85 3 0

9 ΠΕ06 596285 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 75 1 0

10 ΠΕ06 207688 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1 0

11 ΠΕ06 224177 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 75 2 0

12 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 3 0

13 ΠΕ06 612837 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 70 1 0

14 ΠΕ06 609005 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΙΚΥ 50 1 0

15 ΠΕ06 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 2 1

16 ΠΕ06 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 50 2 2

17 ΠΕ06 166556 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 50 3 1

18 ΠΕ06 168407 ΚΟΥΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ 50 3 2

19 ΠΕ06 606528 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 3 3

20 ΠΕ11 181615 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 45 3 0

21 ΠΕ11 219867 ΡΕΝΤΖΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 30 1 0

22 ΠΕ11 199109 ΜΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 1

23 ΠΕ11 615954 ΠΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 1 2

24 ΠΕ60 619511 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 110 1 0

25 ΠΕ60 611739 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 0

26 ΠΕ70 600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 75 1 0

27 ΠΕ70 559665 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 65 2 0

28 ΠΕ70 614146 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 0

29 ΠΕ70 582003 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 0 1 1

30 ΠΕ70 618252 ΜΩΡΑΪΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 1 2

31 ΠΕ70 613263 ΔΕΛΗΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 3

32 ΠΕ79.01 572687 ΣΟΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 3 0

1 ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 2 0

2 ΠΕ02 173481 ΠΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 0

Η.Π.Α.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΕΣΘΟΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΖΑΜΠΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΕ70 618886 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 65 1 0

2 ΠΕ70 620375 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 30 1 0

1 ΠΕ02 197467 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 0

2 ΠΕ02 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 2 0

3 ΠΕ70 589383 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 0 2 0

4 ΠΕ70 621832 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΑΛΑΤΙΑ 0 3 0

1 ΠΕ02 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 3 0

1 ΠΕ70 548142 ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 75 1 0

1 ΠΕ02 155840 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 75 2 0

2 ΠΕ02 201640 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 1 0

3 ΠΕ02 150737 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 0

4 ΠΕ02 222187 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 25 3 0

5 ΠΕ70 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 40 3 0

6 ΠΕ70 618040 ΤΟΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 3 0

7 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 0

8 ΠΕ70 566207 ΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 0

9 ΠΕ70 605672 ΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 0

10 ΠΕ70 621832 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΑΛΑΤΙΑ 0 2 0

1 ΠΕ70 559665 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 65 1 0

2 ΠΕ70 553100 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 1 0

3 ΠΕ70 614146 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 2 0

4 ΠΕ70 566808 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 0

5 ΠΕ70 563036 ΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 3 0

1 ΠΕ70 614984 ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

1 ΠΕ70 579767 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 2 0

1 ΠΕ70 579767 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 1 0

2 ΠΕ70 621984 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 2 0

3 ΠΕ70 613416 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 3 0

1 ΠΕ04.01 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 135 3 0

2 ΠΕ05 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 155 3 0

3 ΠΕ05 198390 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 1 0

4 ΠΕ05 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 50 1 0

5 ΠΕ05 180727 ΒΑΪΤΣΑΡΑ ΠΗΛΙΑΔΑ 50 2 0

1 ΠΕ11 196347 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 0

2 ΠΕ11 199109 ΜΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 3 0

3 ΠΕ70 613064 ΚΩΤΣΟΡΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 0

4 ΠΕ80 161673 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ 15 1 0

1 ΠΕ70 618040 ΤΟΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75 2 0

2 ΠΕ70 601915 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

1 ΠΕ02 702407 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 25 1 0

2 ΠΕ70 586267 ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 0 3 0

1 ΠΕ70 613416 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 1 0

1 ΠΕ79.01 572687 ΣΟΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 1 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΜΕΞΙΚΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΚΟΥΒΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ

ΚΑΝΑΔΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΚΑΤΑΡ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΙΣΡΑΗΛ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΙΤΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΙΣΠΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

10

ΑΔΑ: ΨΓ9Υ4653ΠΣ-ΙΛ3



ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΕ70 597742 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 0 1 0

2 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 0

1 ΠΕ06 165207 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 95 1 0

2 ΠΕ06 612209 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 85 1 0

3 ΠΕ06 606528 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2 0

4 ΠΕ11 199109 ΜΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 2 0

5 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 3 0

1 ΠΕ02 205880 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 105 2 0

2 ΠΕ02 212064 ΚΑΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 55 1 0

3 ΠΕ02 167831 ΣΤΡΑΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 40 2 0

4 ΠΕ02 217437 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 25 1 0

5 ΠΕ60 606216 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 1 0

6 ΠΕ60 606003 ΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 0

7 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 2 0

8 ΠΕ60 576056 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 3 0

9 ΠΕ70 702554 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 55 1 0

10 ΠΕ70 613079 ΤΣΙΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

11 ΠΕ70 569000 ΚΑΝΤΕΡΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 0 1 0

12 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 0

1 ΠΕ02 186443 ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 120 3 0

2 ΠΕ02 175633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 3 0

3 ΠΕ02 701298 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 2 0

4 ΠΕ02 202137 ΧΩΡΙΑΤΕΛΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 30 1 0

5 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 3 0

6 ΠΕ70 617836 ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 0

7 ΠΕ70 700087 ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 25 2 0

8 ΠΕ70 702496 ΖΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 20 2 0

9 ΠΕ70 577755 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15 2 0

10 ΠΕ70 702530 ΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 0

11 ΠΕ70 588430 ΝΑΟΥΜΗ - ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 0

1 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 40 1 0

2 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 1 0

3 ΠΕ70 597796 ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1 0

4 ΠΕ70 577755 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15 3 0

5 ΠΕ70 589222 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0 1 0

6 ΠΕ86 190948 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 0

7 ΠΕ86 191029 ΤΣΟΥΛΦΑ ΜΑΡΘΑ 25 1 0

8 ΠΕ86 205404 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 1

9 ΠΕ86 205715 ΚΟΡΛΙΝΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 0 1 2

10 ΠΕ86 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 3

1 ΠΕ60 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 2 0

2 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 1 0

3 ΠΕ70 570494 ΠΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 0

4 ΠΕ70 614178 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 1 0

5 ΠΕ70 613416 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 2 0

1 ΠΕ70 579767 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 40 3 0

1 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 2 0

2 ΠΕ70 589383 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 0 1 0

1 ΠΕ11 199126 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 70 2 0

ΠΑΝΑΜΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 
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ΑΔΑ: ΨΓ9Υ4653ΠΣ-ΙΛ3



ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

2 ΠΕ11 574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 60 3 0

3 ΠΕ11 572422 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 0

1 ΠΕ02 186443 ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 120 2 0

2 ΠΕ02 175633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 0

3 ΠΕ02 222790 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑ 55 1 1

4 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΝΙΟΣ 55 1 2

5 ΠΕ02 701298 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 1 0

6 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 0

7 ΠΕ02 197077 ΚΑΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 1 0

8 ΠΕ02 170165 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 0

9 ΠΕ04.01 210052 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 0

10 ΠΕ11 199052 ΔΡΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 75 1 0

11 ΠΕ11 208240 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55 1 0

12 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 2 0

13 ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 40 2 0

14 ΠΕ11 214652 ΣΟΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 1 0

15 ΠΕ11 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 15 3 0

16 ΠΕ11 214576 ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 1 0

17 ΠΕ11 168616 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 2 0

18 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ 0 2 0

19 ΠΕ60 608616 ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 3 0

20 ΠΕ60 574395 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 40 1 0

21 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 40 2 0

22 ΠΕ60 602917 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 0

23 ΠΕ60 596690 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 0 2 0

24 ΠΕ60 597022 ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 0 2 0

25 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 55 2 0

26 ΠΕ70 604444 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55 3 0

27 ΠΕ70 598144 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 0

28 ΠΕ70 597796 ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2 0

29 ΠΕ70 599967 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30 3 1

30 ΠΕ70 577768 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30 3 2

31 ΠΕ70 600867 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 25 1 0

32 ΠΕ70 613221 ΜΠΕΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 2 1

33 ΠΕ70 604725 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 2

34 ΠΕ70 702496 ΖΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 20 3 0

35 ΠΕ70 617399 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 0 1 0

36 ΠΕ70 617556 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 1

37 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 2

38 ΠΕ70 588430 ΝΑΟΥΜΗ - ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 3

39 ΠΕ70 614178 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 2 0

40 ΠΕ70 581284 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 0

1 ΠΕ11 208240 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55 2 0

2 ΠΕ11 199126 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 50 1 0

3 ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 3 0

4 ΠΕ11 196347 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 1

5 ΠΕ11 615954 ΠΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 2 2

6 ΠΕ11 199030 ΒΕΡΡΟΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ - ΡΟΖΑ 0 3 0

7 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 0

1 ΠΕ02 186443 ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 120 1 0

2 ΠΕ02 175633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 2 0

3 ΠΕ02 222790 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑ 55 3 0

4 ΠΕ02 701298 ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45 3 0

5 ΠΕ02 167831 ΣΤΡΑΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 40 3 0

6 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 0

1 ΠΕ02 153446 ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪΣ 10 1 0

2 ΠΕ70 555898 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 15 3 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΡΩΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΣΕΡΒΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΣΟΥΗΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 
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ΑΔΑ: ΨΓ9Υ4653ΠΣ-ΙΛ3



ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

3 ΠΕ70 563036 ΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 1 0

1 ΠΕ03 212702 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 0

2 ΠΕ70 700352 ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 80 1 0

1 ΠΕ02 222790 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑ 55 2 0

2 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 1 0

3 ΠΕ02 167831 ΣΤΡΑΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 40 1 0

4 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 40 2 0

5 ΠΕ02 703768 ΓΑΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΡΥΝΟΜΗ 30 1 0

6 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 0

7 ΠΕ02 170165 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 0

8 ΠΕ02 189361 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 0 2 0

9 ΠΕ03 217820 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 0

10 ΠΕ03 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ 0 3 0

11 ΠΕ04.02 193706 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 45 2 0

12 ΠΕ06 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 55 2 0

13 ΠΕ06 571920 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 40 1 0

14 ΠΕ06 171154 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 0

15 ΠΕ11 208240 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55 3 0

16 ΠΕ11 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1 0

17 ΠΕ11 182293 ΖΕΡΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 40 1 0

18 ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 40 1 0

19 ΠΕ11 224845 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 0

20 ΠΕ11 214652 ΣΟΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 3 0

21 ΠΕ11 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 2 0

22 ΠΕ11 153268 ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 0

23 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 40 1 0

24 ΠΕ60 574395 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 40 3 0

25 ΠΕ60 554265 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 0

26 ΠΕ60 589803 ΤΖΙΝΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 0

27 ΠΕ60 596690 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 0 1 0

28 ΠΕ60 602917 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 0

29 ΠΕ70 601655 ΡΟΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40 1 0

30 ΠΕ70 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 40 2 0

31 ΠΕ70 604725 ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 0

32 ΠΕ70 566917 ΜΠΟΥΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15 1 0

33 ΠΕ70 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 3 1

34 ΠΕ70 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 10 3 2

35 ΠΕ70 621376 ΑΛΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 0

36 ΠΕ70 582453 ΤΣΙΤΣΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΗ 0 2 0

37 ΠΕ79.01 572687 ΣΟΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 2 0

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ 

ΤΟΥΡΚΙΑ
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